
貸 借 対 照 表 

(2023年３月31日現在) 
(単位：千円) 

科 目 金 額 科 目 金 額 

〈資 産 の 部〉 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

そ の 他 

103,889 

86,156 

17,082 

39 

610 

〈負 債 の 部〉 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

預 り 金 

22,299 

21,630 

180 

489 

負 債 合 計 22,299 

〈純 資 産 の 部〉 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

81,589 

50,000 

50,000 

△18,410

△18,410

△18,410

純 資 産 合 計 81,589 

資 産 合 計 103,889 負 債 ･ 純 資 産 合 計 103,889 


